[image: image1.jpg]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Alfenas . Unifal-MG

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700   .   Alfenas/MG   .   CEP 37130-000

Fone: (35) 3299-1000 . Fax: (35) 3299-1063
	[image: image2.jpg]Unifals

ATA DE DELIBERAÇÃO
Aos ...... dias do mês de ............ do ano de dois mil e ......, às ...... horas, no ........................ (indicar local), presentes os servidores ........................, ........................ e ........................, respectivamente presidente e membros da Comissão de ....................... (Processo Administrativo Disciplinar ou Sindicância), designada pela Portaria nº 23087......., de ...... de ............ de dois mil e ......, do Magnífico Reitor, publicada no Quadro de Aviso dia ...... de ............ de dois mil e ......, deliberou-se por:
(Caso algum membro não compareça, retirar seu nome das assinaturas e incluir: Ausente, justificadamente, o servidor .............................).

a) comunicar à autoridade instauradora a realização de busca e apreensão de computadores e mídias eletrônicas de propriedade e posse deste Órgão, ..................................... (especificar o local a ser realizada a busca e apreensão), em razão de ............................... (explicitar);

b) notificar o acusado da deliberação acima após a realização da diligência.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos presentes. Eu, ............... (nome), .................. (membro ou secretário), a digitei.

	________________________________

(Nome)
Presidente

	________________________________

(Nome)
Membro

	________________________________

(Nome)
Membro
	________________________________

(Nome)
Secretário

ou

	_______________________

(Nome)
Presidente
	_______________________

(Nome)
Membro
	_______________________

(Nome)
Secretário

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]